1 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE – PREFEITURA MUNICIPAL

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Rua Antonio Veras, 47, Centro, Campo Grande/RN – CEP 59.680-000

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n.º 003/2017

Processo n.º 0316003/2017

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que às 14h00min do dia 03 de

abril de 2017 (segunda feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para

“Contratação de provedor para prestação de serviços de acesso à Internet, com atendimento e suporte técnico, destinados as demanas das

Secretarias Municipais, Fundos Municipais e demais atividades desenvolvidas pela Administração Pública Municipal de Campo

Grande/RN”, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º
47, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as
12h00min.

Campo Grande - RN, 20 de março de 2017.

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  20 DE MARÇO DE 2017

2 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE – PREFEITURA MUNICIPAL

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Rua Antonio Veras, 47, Centro, Campo Grande/RN – CEP 59.680-000

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n.º 004/2017

Processo n.º 0316004/2017

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que às 08h30min do dia 03 de

abril de 2017 (segunda feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, destinado a

“Locação de veículos e contratação de serviços de transporte de passageiros visando atender as necessidades das Secretarias de Educação,

Esporte, Cultura e Lazer; Fundo Municipal de Saúde; Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos; e Gabinete do Prefeito, do

Município de Campo Grande/RN”, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º
47, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as
12h00min.

Campo Grande - RN, 20 de março de 2017.

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  20 DE MARÇO DE 2017